
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/135/25 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 16 października 2025 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Puck na lata 2025-2040. 

Na podstawie art.226, art.227, art.228, art.230 ust.6 i art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) w zw. z art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1153) w zw. z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 337 ze zm.), 

Rada Gminy Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nową treść załącznikowi nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Puck na lata 2025-
2040 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Nadaje się nową treść załącznikowi nr 2 obejmującego wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy Puck 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jolanta Bieszke 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 3704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3704



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 3704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 3704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 3704



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 3704


	UCHWAŁA NR XXVIII/135/25 RADY GMINY PUCK z dnia 16 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-10-31T14:41:01+0000
	Polska
	Jarosław Bajorski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




